Diário Oficial Nº. 31933 de 09/06/2011

MUNICÍPIOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
Número de Publicação: 242682

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONCURSO PÚBLICO

AVISO DO EDITAL N.º 06/2011/CMP
O Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas no uso de

suas atribuições, após terem sido esgotados todos os prazos
recursais, torna público o resultado definitivo do concurso público
destinado ao preenchimento de vagas de cargos de nível
fundamental, médio e superior do quadro de pessoal efetivo da
Câmara Municipal de Parauapebas, conforme Edital de Abertura do
Concurso n° 01/2010/CMP. Comunica que o Edital n°
06/2011/CMP/Homologação com a relação final do resultado do
concurso, por cargo e em ordem de classificação dos candidatos,
contendo o número de inscrição, nome do candidato, pontuação final
e colocação no concurso, e quando for o caso, assinalamento PcD
(Pessoas com Deficiência), esta afixada no quadro de avisos da
Câmara Municipal de Parauapebas, bem como ficará publicado no
site oficial da Instituição realizadora do Concurso Público, Fundação
de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa (FADESP),
www.fadesp.org.br, fundação ligada a Universidade Federal do Pará
(UFPA), durante todo o prazo de validade do concurso.

O resultado final do concurso público fica devidamente
homologado, nesta data, pela Câmara Municipal de Parauapebas.

Parauapebas - PA, 08 de junho de 2011

Euzébio Rodrigues dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas